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n TAT, “Vakıflar Genel Müdürlüğünün 
kiraya verdiği bu alanın, yüksek verimli 

ve hastalıklara dayanıklı narenciye 
türlerinin geliştirilmesi amacıyla 

değerlendirilmesi gerekmek-
tedir. Narenciye Çiftliği’nin 
amaç dışı kullanımı hem 
tarımsal yeniliklerin önünü ke-
secek hem de kentin geleceği-
ni tehlikeye sokacaktır. Alanın 
korunması ve doğru şekilde 

değerlendirilmesi elzemdir.” 
diye konuştu.  

 

RANT KORKUSU 
MESLEK ODALARI NARENCIYE KONUSUNDA ENDIŞELI

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu adına açıklama yapan Elektrik Mühendisleri Odası 
Antalya Şube Başkanı Şaban Tat, meslek odaların Narenciye Çiftliği konusundaki ortak endi-
şelerini dile getirdi. Tat, buranın ranta kurban edilmemesi için mücadele edeceklerini söyledi. 

                                        KRİTİK BİR ÖNEME SAHİP

n KARAKAŞ Narenciye Çiftliği, geç-
tiğimiz hafta düzenlenen ihale ile özel 
bir şirkete 10 yıllığına kiraya verildi. 
TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu(İKK) adına açıklama 
yapan Elektrik Mühendisleri 
Odası Antalya Şube Başkanı 
Şaban Tat, “Narenciye Çiftli-
ği’nin Antalya’nın sürdürüle-
bilir gelişimi için taşıdığı bu 
kritik rolün bilincindeyiz ve bu 
alanın korunması için kararlılık-
la mücadele edeceğiz” dedi

AMAÇ DIŞI KULLANILMASIN

n ANTALYA’DA doğuştan 
safra yokluğu hastası 
olarak dünyaya gelen 
minik Bulut, Akdeniz Üni-
versitesi (AÜ) Organ Nakli 
Merkezinde gerçekleşen 
karaciğer nakli ile hayata 
yeniden tutundu. Minik 
Bulut, ağlayarak girdiği or-
gan nakli merkezinden bu 
kez gülerek çıktı. n 8’DE 

MİNİK BULUT 
ARTIK MUTLU 
                    

ÖZEL 
HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

Antalya’da 55 mahallesi bulunan 
Muratpaşa’da ‘Muhtarlar Meclisi’ 
Belediye Başkanı Ümit Uysal baş-

kanlığında toplandı. Meclise Muratpaşa 
Kaymakamı İhsan Kara da katıldı.
n HABERI 8. SAYFADA

MUHTARLAR 
ZİRVESİ

n AKSU Belediye Meclisi AK Parti Grup 
Sözcüsü Mehmet Mekik, “ Duble yollara 
karşı çıkıyorsunuz, SİHA’lara karşı çıkı-
yorsunuz, her şeye karşısınız” sözleriyle 
CHP’lilere sataştı. Aksu Belediye Başkanı 
İsa Yıldırım ise “CHP tarihinde yüzlerce 
fabrikalar vardır. AK Parti döneminde 
bunlar satıldı” dedi. n HABERİ 4'TE

CHP YAPTI 
AKP SATTI

n AÇIKLAMADA;  “Kaleiçi’nde 110 
yapı projelendirilerek doymuş yapı sta-
tüsünden yasal yapı statüsüne geçebilir.  
Gayrimenkul sahipleri yapılarını yasal-
laştırırken Kaleiçi’nin UNESCO Kültür 

Miras Listesine 
alınmasına ve 
kent kimliğinin 
gelişmesine 
önemli katkılar 
koymuş olacak-
lardır” denildi. 
n 4’TE 

KALEİÇİ ÇAĞRISI
MİMARLAR 
Odası An-
talya Şubesi 
yönetimi, 
Kaleiçi’ndeki 
yapı sahip-
lerine çağrı-
da bulundu.
                    “KAZAN KAZAN” FORMÜLÜ 

n ANTALYA OSB Kreş ve Gündüz Ba-
kım Evi’nin kapasitesini üç katına çıka-
racak ek bina ve kampüs alanının temeli 
atıldı. Antalya OSB Başkanı Hasanali Gö-
nen, Merhum Ali Bahar’ın kreş projesine 
büyük önem verdiğini hatırlattı.  n 2’DE 

ALİ BAHAR’DAN 
YADİGAR KALDI

n AKSU’DA 
Karaçalı ve 
Kemerağzı’ndaki 
bazı bölgelere 11 
gündür su verile-
miyor. Aksu Be-
lediyesi’nin MHP 
Meclis Üyesi Mus-
tafa Kara, konuyu 
meclis gündemine 
taşıdı. n 4’TE 

İKİ MAHALLE 
SUSUZ KALDI

n ISPARTA’nın Yalvaç 
ilçesinde Doğan Öztaş 

(45), kardeşi Ayhan Öztaş’ı 
(45) pompalı tüfekle vura-
rak öldürdü. Daha önce de 
husumetli olduğu bir kişiyi 

tırpanla öldüren Doğan 
Öztaş, pandemi nedeniyle 

tahliye edilmişti. 
n HABERI 3’TE 

TAHLİYE EDİLDİ
İKİNCİ KEZ 

CİNAYET İŞLEDİ

DOĞAN ÖZTAŞ AYHAN ÖZTAŞ

n MANAVGAT Belediyesi, 7 dönem 
boyunca Yukarı Hisar Mahallesi’nde muh-
tarlık yapan ve ilçede büyük bir iz bırakan 
“Sinek Ali” lakaplı efsane muhtar Ali 
Oğuz’u düzenlediği törenle andı.  n 2’DE 

EFSANE MUHTAR 
ALİ OĞUZ ANILDI 

Esnaf bizim baş tacımız
n AKDENIZ Sanayi 
Sitesi’ni ziyaret eden 
Kepez Belediye Başkanı 

Mesut Kocagöz,  “Esnaf 
demek bizim baş tacımız 
demektir" dedi. n 2’DE 

n TRANSFER 
tahtası kapalı olan 
Antalyaspor’un de-
fans hattı, geride 
kalan 4 haftada 
ciddi uyarı verdi. 
Özellikle 2 dep-
lasmanda yenen 9 
gol, takıma büyük 
kayıp yaşattı. 
n SPOR’DA 

DEFANS ZAYIF

SAĞLIĞINA KAVUŞTU



ALI BAHAR’IN 
SON MIRASI 
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Antalya Organize Sanayi 
Bölgesi’nin merhum başkanı 
Ali Bahar’ın ‘Çalışan anneyi 
çocuklarından ayırmayaca-

ğız’ vizyonu ile 2016 yılında hizmete 
açtığı 96 öğrenci kapasiteli Antalya 
OSB Kreş ve Gündüz Bakımevi, hiz-
met kalitesi ve öğrencilerine sunduğu 
imkanlar nedeniyle, bölge çalışanlarının 
yanı sıra, başta Döşemealtı olmak üzere 
Antalya’nın dört bir yanından 300’e 
yakın başvuru alır hale geldi. Bölge 
yönetimi, yoğun talebi karşılamak 
ve özellikle Antalya OSB’de çalışan 
anneleri çocuklarından ayırmamak için 
mevcut kreş alanına ek bina yapılarak 
kapasitenin artırılmasına karar verdi. 
Vefatından kısa süre önce ek binanın 
ihalesini yaparak Antalya OSB Kreş ve 
Gündüz Bakım Evinin öğrenci kapasi-
tesini 300’e çıkaracak projenin startını 
veren Ali Bahar’ın hayali gerçeğe 
dönüştü. Antalya OSB Başkanı Hasa-
nali Gönen ve yönetim kurulu üyeleri, 
Antalya OSB Kreş ve Gündüz Bakım 
Evi ek binasının temelini atıp inşaata 
başladı.

DOĞA BİLİNCİ AŞILANACAK
Çocuklara doğayla iç içe, ekolojik 
temelli bir eğitim sunmayı amaçlayan 
kreş, bölgedeki mevcut kreşin talep 
yükünü azaltarak daha fazla aileye ve 
çocuğa hizmet vermeyi hedefliyor. 

Ek binanın ve bahçe alanının tamam-
lanmasıyla birlikte çocuklar, çevreye 
duyarlı ve sürdürülebilir bir eğitim mo-
deli ile tanışırken tarım ile iç içe olacak. 
Öğrencilere kendi sebze ve meyvelerini 
yetiştirme fırsatı sunulup, doğayı ve 
çevreyi koruma bilincini erken yaş-
ta kazanmaları sağlanacak. Antalya 
OSB Yönetimi tarafından her ayrıntısı 
düşünülerek tasarlanan kreş, sadece bir 
eğitim merkezi değil, aynı zamanda ço-

cukların doğayı deneyimleyebilecekleri 
bir yaşam alanı olacak.

KALİTELİ EĞİTİM, MODERN YAKLAŞIM
Projenin 790 metrekare alan üzerine 
inşa edildiğini, iki katlı binanın minik-
lerin tüm ihtiyaçlarına hitap eden 10 
sınıftan oluşacağını belirten Antalya 
OSB Başkanı Hasanali Gönen, “Aynı 
zamanda yemekhane ve uyku odalarının 
da bulunacağı kreşte bir tarım sahası da 
yer alacak. Çocukların kişisel gelişim-

lerine odaklanacak olan kreş, yenilikçi 
ve modern eğitim metotları ile donatı-
lacak. Doğa ile iç içe bir eğitim modeli 
benimseyecek, çocuklara sadece teorik 
bilgi vermekle kalmayıp, aynı zamanda 
onlara pratik deneyimler sunarak öğren-
meyi kalıcı hale getirecek. 
Teknolojik altyapı ve güvenlik stan-
dartlarıyla donatılacak olan kreş, aynı 
zamanda çocukların güvenli ve ilham 
verici bir ortamda öğrenim görmelerini 
sağlayacak” dedi. 

ALİ BAHAR’IN SON PROJESİ
Merhum Ali Bahar’ın kreş projesine 
büyük önem verdiğini hatırlatan Gönen, 
“Vefatından önce bu projeyle çocuk-
ların doğayla iç içe, sürdürülebilir bir 
eğitim alacaklarını ve çevreye duyarlı 
bireyler olarak yetişeceklerini, bu kreşin 
keşif ve öğrenme merkezi olacağı-
nı, kreşin tamamlanmasıyla birlikte 
toplum için arzulanan daha bilinçli ve 
doğayla uyumlu bir nesil yetiştirme 
hedefinin hayat bulacağını söylemişti. 
Kreş projesini bir an önce tamamlayıp 
merhum başkanımızın istediği gibi doğa 
bilinci yüksek, çağdaş nesiller yetişti-
receğiz” ifadelerini kullandı. Başkan 
Gönen, Başkan Vekili Yiğit Budak ve 
Bölge Müdürü İlhan Metin, temel atma 
çalışmalarına katılıp yüklenici firmadan 
süreç hakkında bilgi aldı. 
n BÜLTEN/OSB

Antalya OSB ekolojik kreşinin temeli atıldı

ANTALYA OSB Kreş ve Gündüz Bakım Evi’nin kapasitesini 
üç katına çıkaracak ek bina ve kampüs alanının temeli 
atıldı. Antalya OSB Başkanı Hasanali Gönen, Merhum Ali 
Bahar’ın kreş projesine büyük önem verdiğini hatırlattı. 

“MANAVGAT Belediyesi Ali Oğuz 
Parkı” önünde yapılan anma töreni-
ne Manavgat Belediye Başkanı Dr. 
Niyazi Nefi Kara, Ali Oğuz’un ailesi ve 
sevenleri, belediye başkan yardımcıları, 
meclis üyeleri, birim müdürleri, oda 

başkanları, sivil toplum kuruluşu tem-
silcileri ve vatandaşlar katıldı. Dualarla 
yapılan anma töreninde, Yukarı Hisar 
Mahallesi Muhtarı Ahmet Ali Ünal, 
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara’ya efsane muhtar Ali Oğuz’la 

2015 yılında çekilmiş olan fotoğrafını 
hediye etti. 

KARA: ÖRNEK BİR İNSANDI
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, rahmetli Ali Oğuz’un çok 
değerli ve örnek bir insan olduğunu 
söyledi. Başkan Kara, “Çoğunuzun 
olduğu gibi benim de Ali Oğuz ile 
anılarım var. Manavgat’a geldiğimde 
uğramadan gitmediğim insanlardan 
birisiydi. 
Bazı insanlar vardır yaşadığı yerde iz 
bırakır ve herkes sever. Ali Oğuz onlar-
dan birisiydi. Yüreği tertemiz, pırıl pırıl 
ve örnek bir insandı. Bizim abilerimizin 
dönem arkadaşıydı. Çocukluğumuzdan 
biliyoruz kendisini. Ali muhtarın adının 
yaşatılması için meclisteki arkadaşları-
mız bir önerge verdi.  Bizler de bugün 
onun ismini kalıcı olarak yaşatmak 
için buradayız. İsim vermemizden öte 
birçok insanın yüreğinde Ali muhtarım 
zaten yaşıyor. Ali Oğuz bizi görüyor, 
izliyor. Ona dua edelim. Allah rahmet 
eylesin. Bizden sonraki kuşakların göre-
bilmesi, öğrenebilmesi ve örnek alabil-
mesi için özgeçmişinin olduğu levhayı 

da koyduk. Katılımlarınızdan dolayı 
herkese çok teşekkür ediyorum. Ruhu 
şad olsun diyorum.” dedi. Rahmetli 
Muhtar Ali Oğuz’un eşi Gül Oğuz ise 
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara’ya, belediye çalışanlarına ve 
Yukarı Hisar Mahallesi Muhtarı Ahmet 
Ali Ünal’a göstermiş oldukları duyar-
lılık ve vefa örneğinden dolayı teşek-
kür etti.  n BÜLTEN/MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

EFSANE MUHTAR ALİ OĞUZ ANILDI 
Manavgat Belediyesi, 7 dönem boyunca Yukarı Hisar Mahallesi’nde muhtarlık yapan ve ilçede 
büyük bir iz bırakan “Sinek Ali” lakaplı efsane muhtar Ali Oğuz’u düzenlediği törenle andı. 

AKDENİZ Sanayi Sitesi Kooperatifi, 
piyasanın ihtiyaç ve beklentilerine göre 
208 dükkandan oluşan yeni bir merkezi 
hayata geçiriyor. Mayıs ayında Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in katılımlarıyla temeli atılan 

Akdeniz Modern Sanayi Sitesi’nin 
dükkanları hızla yükseliyor. Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
Kepez’e yeni iş alanları ve aynı zaman-
da binlerce kişiye istihdam kapılarını 
açacak olan Akdeniz Modern Sanayi 

Sitesi’ni ziyaret etti. Başkan 
Kocagöz, inşaat alanını gezme-
den önce, Akdeniz Sanayi Sitesi 
Kooperatifi yönetimiyle bir 
araya geldi. Kooperatif Başkanı 
Mehmet Öztürk ve yönetimiyle 
sabah kahvaltısında buluşan 
Başkan Kocagöz, esnafın istek 
ve taleplerini dinledi, sorularını 
yanıtladı. 

YÖNETİM ŞEKLİMİZ ORTAK AKIL 
Akdeniz Sanayi Sitesi’nde çok 
emeklerinin olduğunu ve yapı-

lanlardan her zaman çok daha iyisini 
yapmak istediklerine değinen Başkan 
Kocagöz, “Benden önceki dönem onu 
yaptı diye, onu yok etmek istemem. Bu 
Türkiye’deki siyasette bir hastalıktır. 
Kepez’de de öyle olmuştur. Örneğin 
Mısır Çarşısını, Tek Sarnıç Parkını biz 
yaptık, bakın ne hale geldi. Bundan 
önceki güzel yapılan hizmetleri biz 
alkışlayacağız. Kötü olanları düzeltece-
ğiz. Bunu tek başımıza yapmayacağız. 
Benim sizden ricam Kepez’e hepiniz 
bir belediye başkanı gibi bakın. Yolda 
kaldırım bozulmuş, su basmış, işgal 
var, hepiniz bir belediye başkanı gibi 
bakın. Benim asla kibirim yoktur, egom 
yoktur. Yanlışların ve eksiklerimi söy-
leyene teşekkür ederim ve onu düzelti-
rim. Hep beraber ortak aklı oluşturur-
sak, Kepez’de Antalya’nın en iyisi olur. 

Türkiye de örnek bir yer oluruz. Bunun 
için gecemizi gündüzümüze katarak 
çalışacağız. Bunun içinde sizlerin fikir-
lerine ihtiyacım var.  Kapımız sonuna 
kadar açık. Bizim yönetim şeklimiz 
ortak akılla olur” diye konuştu. 

HER ŞEYİN EN İYİSİNİ YAPACAĞIZ 
Akdeniz Sanayi Sitesi esnafının her 
zaman yanında olduğunu belirten Baş-

kan Kocagöz, “Esnaf demek bizim baş 
tacımız demektir“ dedi.  
“Her şeyin en doğrusunu, en iyisini 
yapmak için buradayız” diyerek, söz-
lerini sürdüren Başkan Kocagöz, “Ben 
demeyeceğiz, biz diyeceğiz. Halkın 
başkanı olarak yola çıktık. Her şey şef-
faf olacak.  Başınız öne eğilmeyecek“ 
diye konuştu. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Esnaf bizim baş tacımız

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin, 
ücretsiz spor imkanı sunduğu Antalya 
Spor ve Fitness Merkezleri (ASFİM), 
Antalyalıları sporla buluşturmaya devam 
ediyor. Antalyalılar, sağlıklı bir yaşam 
için ASFİM’leri tercih ediyor. ASFİM’ler-
de sağlıklı yaşamın yanında, sosyalleşme 
imkanı da bulan Antalyalılar, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin sunduğu bu 
hizmetten son derece memnun. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
hizmet veren ASFİM, vatandaşın hareketli 
ve sağlıklı bir yaşam geçirebilmesi adına, 
şehrin 13 ilçesinde faaliyetlerini sürdürü-
yor. 13 ilçede 6 bine yakın kursiyer, AS-
FİM imkanlarından faydalanıyor. ASFİM, 
fitness, pilates, reformer, step aerobik, 
zumba, çocuk jimnastiği, kadınlara özel 
savunma sanatı, ileri yaş ve parkinson 
hastalarına özel dersleriyle, birçok branşta 
vatandaşlara tamamen ücretsiz hizmet 
veriyor.

ONLİNE KAYIT
Haftanın 7 günü, 09.00 ila 22.00 saatle-
ri arasında, uzman eğitmen kadrosuyla 
hizmet veren ASFİM’lerin kapıları, 7’den 
70’e tüm Antalyalılara açık. 2 ay süren 
her kurs döneminden sonra isteyen vatan-
daşlar diğer kurs döneminde de istediği 
kursa kayıt olma imkanına sahip. AS-
FİM’in ücretsiz kurslarından faydalanmak 
isteyen vatandaşlar, genclikspor.antalya.
bel.tr adresinden online kaydını yapabilir.

SAYIYI ARTIRMAK AMAÇLANIYOR
Antalya Büyükşehir BelediyesiGençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Nurettin 
Tonguç, ASFİM’lerin 13 ilçede hizmet 
verdiğini, bu sayıyı artırmak için çabala-
rın devam ettiğini söyledi. Tonguç, “Yeni 
merkezler açmak istiyoruz. Bu merkez-
lerimizde fitness, pilates, reformer, step 
aerobik, zumba, çocuk jimnastiği, gibi 
birçok ders veriyoruz. Tüm kurslarımız 
ücretsiz. Yeni dönem geçtiğimiz hafta baş-
ladı. Dönemler 2 aylık periyotlar halinde 
yineleniyor. Dönem aralarında spor aletle-
rinin bakımları yapılıyor. Salonlarımızda 
hijyen kurallarına ve temizliğe çok dikkat 
ediyoruz” dedi.  n BÜLTEN/ABB

ASFİM’de yeni 
sezon başladı
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Olay,  önceki akşamn 
saat 20.00 sıralarında 
ilçeye bağlı Sücüllü 
köyünde meydana 

geldi. Doğan Öztaş ile kardeşi 
Ayhan Öztaş arasında kav-
ga çıktı. Büyüyen kavganın 
ardından Doğan Öztaş, pompalı 
tüfekle Ayhan Öztaş’a ateş açtı. 
Ayhan Öztaş vücudunun çeşitli 
yerlerine isabet eden saçmalar 
nedeniyle olay yerinde yaşamı-
nı yitirdi. Kavgaya engel olmak 
isteyen baba Bayram Öztaş da 
hafif yaralandı. Ayhan Öztaş’ın 
cenazesi otopsi yapılmak üzere 

Yalvaç Devlet Hastanesi’nin 
morguna götürüldü. Olaydan 
sonra kaçan Doğan Öztaş ise 
yakalanarak gözaltına alındı.

DAHA ÖNCEDE CİNAYET 
İŞLEMİŞ 
ISPARTA’nın Yalvaç ilçesinde 
çıkan kavgada kardeşi Ayhan 
Öztaş’ı (40) pompalı tüfekle 
vurup öldüren Doğan Öztaş’ın 
(45) daha önce de cinayetten 
hüküm giydiği, 12 yıl cezae-
vinde kaldıktan sonra 2022 yı-
lında tahliye edildiği bildirildi. 

Öztaş’ın ifadesinde, “Aramızda 
10 yıllık husumet vardı. Köye 
geldiğini duydum. Babamlarla 
akşam yemeği için ilçede etli 
ekmek yaptırmış. Bana da ge-
tirdi. ‘Neden getirdin bunları? 
Senin getirdiğin şeyi yemem’ 
dedim, gitti. 

Sonra pompalı tüfekle 
eve gittim, ateş ettim” dediği 
belirtildi.Ayhan Öztaş’ın yurt 
dışında TIR şoförlüğü yaptığı 
ve izinli olarak köye geldiği, 
birkaç gündür de çocukları 
ve eşiyle babaevinde kaldığı 
öğrenildi. n DHA 

HAPİSTEN ÇIKTI
YİNE ÖLDÜRDÜ
ISPARTA’nın Yalvaç ilçesinde Doğan Öztaş (45), çıkan kavgada kardeşi Ayhan Öz-
taş’ı (45) pompalı tüfekle vurarak öldürdü. Daha önce de husumetli olduğu bir 
kişiyi tırpanla öldüren Doğan Öztaş’ın pandemi nedeniyle tahliye edildiği öğrenildi.   

Doğan Öztaş

Ayhan Öztaş

ANTALYA’DA dün akşam 
saatlerinde Trafik Denet-
leme Şube Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler, Konyaaltı 
ilçesinde bulunan Akdeniz 
Bulvarı üzerinde motosik-
letlilere ‘kask’ denetimi 
yaptı. Birçok motosiklet sü-
rücüsünü durduran ekipler, 
kask takmayan sürücülere 
ve yolculara ceza uyguladı. 
Denetimlere, Trafik Şube 
Müdürü İdris Kan da katıl-
dı. Müdür Kan, sürücülerin 
sıklıkla kask taktıklarını 
ancak motosikletteki yol-
cuların kask takmadığına 
değindi.

YAKINLARINIZIN CANINI 
DÜŞÜNÜN
Ekipler, kendisi kask takan 
fakat eşi ve çocuğu kask 
takmayan bir vatandaşı 
da durdurdu. Trafik Şube 
Müdürü İdris Kan, vatanda-

şa “Eşinize kask takmanız 
lazım, kask hayat kurta-
rıyor biliyorsunuz. Allah 
göstermesin bir kaza olsa, 
darbe alır. Aslında hanıme-
fendi taksa, siz takmasanız 
daha iyiydi. Eşinizin, çocu-

ğunuzun canını düşünün. 
O zaman vicdan azabı 
duyarsınız. ‘Onlara kask 
taktırmadım, ben kask tak-
tım’ diye. Siz muhtemelen 
ceza yememek için kask 
taktınız. Hanımefendi ve 
çocuğa taktırmadınız” dedi. 
Vatandaş ise müdüre eşini 
acil olarak işten aldığını, 
aslında kaskları olduğunu 
ifade etti.

KASK HAYAT KURTARIYOR 
Ekipler tarafından denetim-
lerde durdurulan motosik-
letli grubun hepsinin kaskı 
olduğunu gören Müdür 
Kan, “Hem sürücü kask 
takıyor, hem yolcu. Kaskı 
umarım ceza yememek için 
takmıyorsunuz. Kendi gü-

venliğiniz için takın. Bakın 
yolcu da takıyor.
 Sizlere bu konuda teşekkür 
ediyoruz. Özellikle yolcula-
rın kask takmasına dikkat 
ediyoruz. Antalya’da yüzde 
90 oranında sürücülerin 
kask takma oranı var ama 
yolcuların takma oranı az. 
Kendi canını düşünmek 
için takmak gerekiyor, 
kazalarda denge kaybında 
kafanın vurması ölümlere 
sebebiyet verebiliyor. 
O yüzden kask her za-
man can kurtarıyor. Şu an 
istediğimiz seviyede değil, 
yolcuların kask takması. 
Bunu denetimlerimizle, 
cezai işlemlerle artıracağız” 
diye konuştu. 
n DHA 

KASK TEŞEKKÜRÜ 
ANTALYA’da trafik polisleri, kalabalığın yoğun olduğu bölgelerde moto-
siklet sürücülerine ve yolcularına ‘kask’ denetimi yaptı. Denetime katı-
lan Trafik Şube Müdürü İdris Kan, kask takan sürücülere teşekkür etti.

SERIK ilçesinde otobüs terminaline 
gitmek için yolun karşısına geçmek 
isteyen yayaya otomobil çarptı. 
Yaya çarpmanın etkisiyle metreler-
ce havada savrulduktan sonra yere 
düştü.  Kaza, Belek turizm merkezi 
yolu üzeri otogar kavşağında ak-
şam saat 23.30 sıralarında meydana 
geldi. Evren Yavuz isimli yayaya, 
otobüs terminaline gitmek için yolun 
karşısına geçmek istediği sırada G.

B.Y.’nin kullandığı otomobil hızlı bir 
şekilde gelerek çarptı. Kaza sonrası 
ihbar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Yaralanan 
Evren Yavuz yapılan ilk müdahale-
nin ardından hastaneye kaldırılırken 
durumunun ağır olduğu öğrenildi. 
Kazaya karışan otomobil sürücüsü 
G.B.Y., ifadesi alınmak üzere polis 
merkezine götürüldü. Kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı.  Öte yandan kaza 

anı güvenlik kamerası tarafından sa-
niye saniye kaydedildi. Görüntülerde, 
Yavuz’un yolun karşısına geçeceği 
sırada sağından gelen arabadan sa-
kındığı, ardından yoluna devam ettiği 
sırada solundan gelen otomobilin 
hızla çarpmasıyla metrelerce havaya 
uçması yer aldı. n IHA  

HAVAYA SAVRULDU 
 

Antalya’da ‘Dur’ tabelasını dikkate al-
mayarak kavşak sistemine süratli giren 
motosiklet, otomobile çarptı. Kazada 
motosiklet sürücüsü yaralandı.  Kaza, 
Antalya’nın Manavgat ilçesi Aşağı 
Hisar Mahallesi Mithatpaşa Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Demokrasi 
Bulvarı istikametinden Hisar Caddesi 
istikametine gitmekte olan Murat Can 
U.’nun kullandığı 07 AYK 493 plakalı 
motosiklet, Antalya Caddesi istika-
metine seyir halindeki Zülal B.’nin 
kullandığı KA EZ 6138 yabancı plakalı 
otomobille çarpıştı. Kazada yarala-
nan motosiklet sürücüsü, 112 sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. n IHA 
  

‘DUR’MADI 
KAZA YAPTI

BURDUR merkez Mehmet Akif 
Ersoy Mahallesi Meram Caddesi’nde 
bir evden saat 05.00 sıralarında bilin-
meyen sebeple alevler yükseldi. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye, sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekiplerinin müdahalesi ile söndürülen 
yangın evde büyük çaplı hasara sebep 
oldu. Polis olayla ilgili soruşturma 
başlattı. n DHA 

Burdur’da yangın

MANAVGAT ilçesi Hasan Fehmi Boztepe 
Caddesi üzerinde meydana gelen trafik 
kazasında seyir halindeki Yavuz Senek-
çi’nin kullandığı 07 LOF 62 plakalı moto-
siklet Sorgun Bulvarından çıkmakta olan 
Mehmet Yılmaz’ın kullandığı 42 AAL 
926 plakalı otomobille çarpıştı. Kazada 
motosiklette yolcu olarak bulunan Çilek 
Senekçi yaralandı. Yaralı, 112 sağlık ekibi-
nin olay yerindeki müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. n IHA 
 

MANAVGAT’TA  
MOTOR KAZASI 

ANTALYA İl Jandarma Komutanlığı 
KOM Şube Müdürlüğü ve Manavgat İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekiplerince Ma-
navgat ilçesinde Kaçakçılık ile mücadele 
kapsamında; M.A ve S.A isimli şahıslara 
ait bir işletmede tütün mamulü, elektronik 
sigara ve gümrük kaçağı elektronik eşya 
satıldığı tespit edildi. Manavgat Cumhuri-
yet Başsavcılığı talimatıyla gerçekleştiri-
len operasyon ve aramalar sonucunda; 290 
adet elektronik sigara, 850 adet bandrolsüz 
puro ve sigara, 228 adet ısıtılmış tütün 
mamulü ve 180 paket bandrolsüz tütün 
ele geçirildi. Olayla ilgili olarak adli işlem 
başlatıldı. n IHA 

Tütün operasyonu 

Alanya 
ilçesindeki 
çöp döküm 
sahasındaki 
çıkan yangın 
ekiplerin 
müdaha-
lesiyle 
söndürüldü.  
Yangın, 
saat 12.00 
sıralarında Toslak Mahallesi Ketenlik 
Sokak’ta bulanan çöp döküm sahasında 
meydana geldi. Dumanların yükseldiğini 
gören çevredekiler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine böl-
geye gelen Alanya Belediyesi’ne ait 2 iş 
makinesi ile 4 su tankeri, Alanya Orman 
işletme Müdürlüğü’ne ait 10 arazöz ve 
itfaiye ekipleri yangına müdahale etti. Atık 
maddelerin yanması sonucu yoğun duman 
çevrede kısa süreli paniğe neden oldu. 
Yaklaşık 10 dönümlük alanda etkili olan 
yangın, ekiplerin yoğun çabası sonucu 
söndürülerek kontrol altına alındı. n IHA 

ÇÖPLÜKTE YANGIN
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Mimarlar Odası Antalya 
Şubesi yönetiminden 
yapılan açıklamada, 
Antalya’nın daha iyi 

tanıtılması, turizmin 12 aya yayılması, 
deniz, kum, güneş ve doğal güzellikler 
yanında kültür turizminin geliştirilmesi 
açısından Kaleiçi’nin UNESCO Kültür 
Mirası Listesi’ne alınmasının zorunlu-
luk olduğu belirtildi. Kaleiçi’nin miras 
listesine alınmasının kent kimliğinin 
geliştirilmesi yönünden de oldukça 
önemli olduğu ifade edilen açıklama-
da, “Bu bağlamda; Antalya Kaleiçi 
bölgesinin UNESCO Dünya Mirası 
Listesi’ne aday olması ve alınması için 
çeşitli adımların atılması gerekmekte-
dir. Bu sürecin başlatılması ve başarıya 
ulaşması için yapılabilecek bazı önemli 
adımları daha önce Antalya halkı ve 
kamuoyuyla paylaşmıştık. Geçen 
dönemlerde UNESCO ile ilgili yapılan 
başvurular bu adımların atılmaması 
nedeniyle başarısızlığa uğramıştır” 
denildi. 130 DOYMUŞ YAPI BELİRLENDİ

Bu adımların en önemlisi olarak 
doymuş yapılara dikkat çekilen açıkla-
mada, şu bilgiler verildi: “Kaleiçi’nde 
1992 onaylı plana göre uygulamalar 
yürütülürken 2016 yılında Büyükşe-
hir Belediyesince bu tarihten sonra 
biriken sorunları çözmek amacıyla 
koruma amaçlı imar planının revizyon 
çalışmalarının başlatılması ve gerekli 
bütün prosedür tamamlanarak 2018 
yılında bitirilmesidir. Ancak Büyükşehir 
Belediyesince, o tarihten bu yana bu 
adımların en önemlisi olduğunu belirt-
tiğimiz bu revizyon planın uygulanması 
ile ilgili yeterli çalışma yapılmamıştır. 
Her ne kadar Muratpaşa Belediyesi’nce 
Kaleiçi’nin tanıtımının geliştirilmesi ve 
kültürel zenginliğinin uluslararası alana 
taşınması ile ilgili önemli etkinlikler 
yapılmış ise de bu çalışmalar da Kalei-
çi’nin Kültür Mirası Listesine alınması 
açısından yapılması gerekenlere bakıl-
dığında, yeterli önem sahip değildir. 
Revizyon planının eski plandan en 
önemli farklılıklarından birisi Kaleiçi’n-

deki doymuş yapı statüsündeki yapılarla 
ilgili olandır. Eski planda doymuş yapı 
statüsünde gösterilen ve boya badana 
gibi basit onarım dışındaki uygulamalar 
ile fonksiyon değişikliğine izin verilme-
yen ekonomik ömrünü tamamlayacak 
yapı olarak gösterilen yaklaşık 130 adet 
yapı yeniden irdelenmiştir. Bu yapılar-
dan yüksek katlı dokuya aykırı olan 18 
adet yapıda doymuş parsel kararı devam 
ettirilmiştir. 18 adet yapı dışındaki diğer 
yapılar ise tadilat projeleri ile dokuya 
uygun hale getirilerek onarılabilme, 
bulunduğu bölgeye göre ticaret vb. 
kullanımlara yönelik esaslı onarıma 
konu edilebilen yapılar olarak gruplan-
dırılarak plan kararları oluşturulmuştur. 
Özetle mevcut yapı stokunun onarılarak 
kullanılabilmesine olanak sağlanmıştır. 
130 yapıdan doymuş yapı statüsünde 
kalan 18 yapı dışında yaklaşık 110 
yapı projelendirilerek Antalya Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunca 
onaylanması durumunda doymuş yapı 
statüsünden yasal yapı statüsüne geçe-
bilecektir.”

KALEİÇİ İÇİN YAŞAMSAL ÖNEME SAHİP
Kaleiçi’nde doymuş yapı statüsünde ya-
pısı bulunan Kaleiçililere çağrı ve uyarı 
yaptıklarını açıklayan Mimarlar Odası 
Antalya Şubesi yönetimi, “Revizyon 
planı incelediklerinde yapıları doymuş 
yapı statüsü değişmeyen 18 yapı dışında 
kalıyor ise yapılarını doymuş yapı statü-
sünden yasal yapı statüsüne bir an önce 
geçirmelidirler. Bu bağlamda yapıları 
üzerinde yıllardır süren belirsizlik de 
ortadan kalkacaktır. Kaleiçi’nin UNES-
CO Kültür Miras Listesine alınabil-
mesi için Kültür Turizm Bakanlığı’nın 
çalışma başlatmış olduğu ve Antalya 
Valiliği’nce Hadrianus Kapısı’nın 
temizlenmesi ve onarımının başladığı 
bir ortamda doymuş yapı sahiplerinin 
de yapıları ile ilgili gerekli işlemlere 
başlamaları Kaleiçi için yaşamsal önem 
taşımaktadır. Bu kişiler bir yandan 
yapılarını yasallaştırırken diğer yandan 
Kaleiçi’nin UNESCO Kültür Miras 
Listesine alınmasına ve kent kimliğinin 
gelişmesine önemli katkılar koymuş 
olacaklardır” diye seslendi.  n DHA 

MİMARLARDAN
KALEİÇİ ÇAĞRISI
MİMARLAR Odası Antalya Şubesi yönetimi, Kaleiçi’ndeki yapı sahiplerine çağrıda bulundu. 
130 yapıdaki incelemede doymuş yapı statüsünde kalan 18 yapı dışında yaklaşık 110 yapı-
nın projelendirilerek doymuş yapı statüsünden yasal yapı statüsüne geçebileceği belirtildi.

AKSU Belediyesi Eylül Ayı Meclis Top-
lantısı, İsa Yıldırım Başkanlığında yapıldı.  
Toplantıda 15 gündem maddesi görüşüldü. 
Görüşmeler sırasında Aksu’da geçtiğimiz 
günlerde açılışı gerçekleştirilen Hükümet 
Konağı üzerinden CHP gerili yaşandı. Hükü-
met konağın projesinin mecliste eleştirilme-
sine AK Parti Grup Sözcüsü Mehmet Mekik 
karşı çıkarak, “CHP’de bu klasiktir. Köklü 
yaparsın CHP karşı çıkar. Bunlar CHP’de 
klasik konuşmalar. Siz yine yapmak istediği-
nizi yaparsınız. CHP Atatürk’ümüzüm parti-
sidir. Ama çizgisi değişmiştir. Nasıl değişti? 
Her şeye karşı çıkarak. Rahmetli Demirel 
ve Özal köprü yapacaktı yaptırmadınız. 
Şuanda karşı çıkarak yaptırmadı-
ğınız o yollar vatandaşımıza 
yetmiyor. Şimdide duble 
yollara, SİHA’lara karşı 
çıkıyorsunuz. Ama 
Kılıçdaroğlu’nun 
yerine Özgür Özel 
geldikten sonra bir 
yumuşama oldu” 
dedi. 

CHP YAPILANA 
KARŞI ÇIKMAZ
Mekik’in sözlerine 
cevap Aksu Belediye 
Başkanı İsa Yıldı-
rım’dan geldi. Yıldırım, 
“CHP yapılana karşı 
çıkmaz. CHP tarihinde yüz-

lerce fabrikalar vardır. AK Parti döneminde 
bunlar satıldı. Bugün savaştaki Ukrayna’dan 
buğday bekliyoruz. Buğdan da kalmadı. 
Bu konulara girmeyelim. 5 TL’ye domates 
sattım, 200 bin TL zararım var. Yurt dışından 
domates getiriyoruz. 
Ondan sonra ‘tarlasını ekmeyeni elinden alır 
kiraya veririm’ diyorsunuz. Kiraya verdiğin 
adam kazanabilecek mi? Buyursun buğday 
eksin. 10 TL buğday nasıl para kazanır. 
O konulara girmeyelim. Ben sondajım 
olduğu halde 17-18 bin TL su birliğine para 
veriyorum. Yerin altındaki suyu parayla 
satıyorlar.” dedi. 

CHP SAYESİNDE BURALARDAYIZ 
Tartışmalara CHP Grup Sözcüsü 

Mustafa Oruç da katıldı. 
Oruç, “Burada oturu-

yorsak CHP sayesinde 
oturuyoruz. Biz inkâr 
etmiyoruz. CHP bu 
ülkenin kurucu fel-
sefesidir. Tüm par-
tilerin oluşmasın-
da ana zihniyettir. 
Demokrasinin de 
karşı fikirlerin ko-
nuşmasının temel 

kaynağı CHP’dir. 
Biz geçmişimizi 

inkâr etmiyoruz” 
açıklamasında bulundu. 

n ERTUĞRUL GÜN

AKSU MECLİSİNDE 
HİZMET POLEMİĞİ

CHP döneminde yapıldı, AKP dönenimde satıldı

Aksu Belediye Meclisi AK Parti Grup Sözcüsü Mehmet Mekik, “ Duble yollara karşı çıkıyorsunuz, SİHA’lara 
karşı çıkıyorsunuz, her şeye karşısınız” sözleriyle CHP’lilere sataştı. Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım ise 
“CHP yapılana karşı çıkmaz. CHP tarihinde yüzlerce fabrikalar vardır. AK Parti döneminde satıldı.” dedi.

Aksu’da Karaçalı ve Kemerağzı’n-
da bazı sitelere gündür su verile-
miyor. Kemerağzı mahallesindeki 
bir  sitede yaşayan Avukat Alper 
Önder, “10 gündür su yok. Duş dahi 
alamıyoruz. Sabah denize gidiyoruz 
eve dönünde su yok. Arıtmamız 
çalışmıyor. Bizim bahçe sulamamız 
var 160 tonluk o da arızalandı. Ben 
ASAT’ı cuma günü aradım. Sondaj 

çalışmasının olduğunu ve pazartesi 
günü biteceğini söyledi” dedi

TAŞIMA SUYLA YAŞIYORLAR 
Vatandaşların mağdur olduğunu  
belirten Aksu Belediyesi MHP 
Meclis Üyesi Mustafa Kara, “İnsan-
lar saat gece 03.00’da sahura kalkar 
gibi alarm kurarak bidonlarına su 
doldurmak için kalkıyor. Bizim 
sorunumuz çözülsün. Vatandaşları-

mız çok mağdur. Böyle bir zamanda 
su sorunu yaşamak Antalya gibi 
bir kente yakışmıyor. 11 gündür 
suyun olmaması kabul edilemez. 
Yaz aylarında su hayatımızın en 
önemli parçalarından birisidir. Dün 
cenazemiz vardı su ihtiyacımızı 
tankerle karşıladık..Yetkililerin 
konuya acilen müdahale ederek su 
sorununu çözmeleri gerekiyor. Aksi 
takdirde vatandaşların mağduriyeti 
artarak devam edecek. Bu kritik 
dönemde su kesintilerinin ne zaman 
sona ereceği belirsizliğini koruyor” 
dedi. n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

İKİ MAHALLE SUSUZ KALDI

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Tür-
kiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre Türkiye ekonomisinin 2024 yılının 
ikinci çeyrek büyümesine ilişkin verileri 
değerlendirdi. Başkan Hacısüleyman, 
ekonominin son 4 yıldır büyümeye devam 
ettiğini, son dönemde yaşanan yavaşla-
maya rağmen birçok ülkeden daha hızlı 
büyüme kaydedilmesinin önemli olduğu-
nu vurguladı. Dezenflasyon programının 
başarısını ülke ekonomisi için seçenek 
değil zorunluluk olarak gördüklerini ifade 
eden Başkan Hacısüleyman, sözlerini 
şöyle sürdürdü;“1 yıldır kademeli olarak 
hasarların telafi edildiği bir süreçten geçi-
yoruz. İkinci çeyrekte etkilerini daha net 
gördüğümüz bir dönemden geçtik. Üçün-
cü çeyrekte de benzer sonuçlar göreceğiz; 
dolayısıyla yaşanan gelişmeler bizim için 
sürpriz değil. Büyümenin yavaşlamasın-
dan memnunuz ancak önemli olanın hızlı 
büyüme değil, istikrarlı ve sürdürülebilir 
büyüme olduğunun farkındayız. 
Öte yandan, büyüme verilerinde sanayi 
sektörünün küçülmesi iş dünyasını rahat-
sız eden önemli bir ayrıntıdır. İlk çeyrekte 
yüzde 3,8 büyüyen hizmetler sektörü, 
ikinci çeyrekte yüzde 2,9; ilk çeyrekte 
yüzde 11 büyüyen inşaat sektörü ise ikinci 
çeyrekte yüzde 6,5 büyüme kaydetmiş-
tir. Yine ilk çeyrekte yüzde 4,9 büyüyen 
tarım sektörü, ikinci çeyrekte yüzde 3,7 
büyümeye devam etmiştir. Sanayi sektörü 
ise ilk çeyrekte yüzde 4,2 büyürken, ikinci 
çeyrekte yüzde 1,8 küçülmüştür. Sanayide 
yaşanan ivme kaybı, sanayi üretim en-
deksi ve PMİ verilerinde kendini göster-
mektedir. Sanayi ve tarım ekonomimizin 
kalbidir; bu nedenle yaşanan küçülme, 
ekonomi yönetimimiz için bir alarm gös-
tergesi olmalıdır.”

OLUMLU BİR GELİŞME
İlk çeyrekte yüzde 6,8 büyüyen özel tüke-
tim harcamalarının, ikinci çeyrekte yüzde 
1,6’ya düşmesini olumlu bir gelişme 
olarak değerlendirdiklerini belirten Ha-
cısüleyman, “2023 yılının ilk çeyreğinde 
tüketimdeki büyüme yüzde 16 olarak kay-
dedilmişti. Bu kadar hızlı bir reel tüketim 
artışı ile hiçbir ülke uzun süre büyümeyi 
sürdüremez. Şu anda tüketim açısından 
frene basılmış bir dönemden geçiyo-
ruz. Ekonomide dengelenme sürecinin 
sonuna yaklaştığımıza inanıyoruz. Yılın 
sonuna doğru yönümüzü yeniden yukarı 
çevirmemiz gerekiyor. Aksi takdirde, 
özellikle istihdam başta olmak üzere, reel 
sektör göstergelerinde sorunlar artabilir. 
Gelecek dönemde başlaması planlanan 
faiz indirimleriyle birlikte reel sektörün 
yeniden canlanması ve büyüme rakamla-
rına pozitif katkı sağlaması, daha dengeli 
ve sürdürülebilir bir büyüme ortamının 
yaratılması öncelikli beklentilerimiz ara-
sında yer almaktadır” ifadelerini kullandı. 
n BÜLTEN/ATSO 

ATSO: HASARLAR 
TELAFİ EDİLİYOR
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Antalya kent merkezinde 
60 bin 815 metreka-
relik büyüklüğündeki 
Karakaş Narenciye 

Çiftçili geçtiğimiz hafta düzen-
lenen ihale ile özel bir şirkete 10 
yıllığına kiraya verildi. TMMOB 
Antalya İl Koordinasyon Kurulu 
ise buradaki gelişmeleri yakın 
takibe aldı. Kurul adına açıkla-
ma yapan Elektrik Mühendisleri 
Odası Antalya Şube Başkanı 
Şaban Tat,  “İlimizde nüfusun 
en yoğun olduğu ilçeler uydu 
görüntüleri yardımı ile incelendi-
ğinde, mezarlık alanları haricinde 
betonlaşmamış çok fazla alan 
kalmadığı tespit edilmektedir.Na-
renciye Çiftliği’nin korunması ve 
doğru şekilde değerlendirilmesi 
elzemdir.Bu alanın farklı amaç-
larla kullanılması, sadece yerel 
tarımı değil, kentin geleceğini de 
tehlikeye atacaktır” dedi. 

GELECEĞİMİZ İÇİN ENDİŞE 
YARATMAKTADIR”
Bölge konusunda bazı kaygı-
ları olduğuna dikkat çeken Tat, 
“Kentimiz için son 20 yıllık sü-
reçte yaşanan nüfus değişiminin 
beraberinde getirdiği ve temelin-
de mülkiyet olgusu ile doğrudan 
bağlantılı olan ruhsatsız yapılaş-
ma, altyapı sorunları, tarım arazi-

leri, kıyılar ve korunan alanlarda 
yaşanan tahribatlar geleceğimiz 
için endişe yaratmaktadır.İlimizde 
nüfusun en yoğun olduğu İlçeler 
uydu görüntüleri yardımı ile 
incelendiğinde, mezarlık alan-
ları haricinde betonlaşmamış 
çok fazla alan kalmadığı tespit 
edilmektedir.Şehrimizin merke-
zinde, biz Antalya’da yaşayanlar 
için ve Antalya’mızı ziyaret eden 
tüm insanların can damarların-
dan bir tanesi olan Narenciye 
Bahçesi ve hemen doğu sınırında 
yer alan Vakıflara ait Narenciye 
çiftliğinin günümüzde ne derece önem arz ettiği ortadadır.Söz 

konusu taşınmazlardan, Vakıflar 
Genel Müdürlüğü’ne ait yaklaşık 
61 dönüm yüzölçümüne sahip 
Demircikara Mahallesi’nde yer 
alan 447 ada, 3 parsel, geçtiğimiz 
haftalarda yapılan bir ihale sonu-
cunda kiraya verilmiştir.Tarımsal 
üretimin önemli simgelerinden 
olan söz konusu Narenciye 
Bahçesi, Bölgede adını verdiği 
Narenciye Caddesi ve Portakal 
Çiçeği Bulvarı ile Antalya’nın en 
kıymetli Tarımsal nitelikli taşın-
mazlarından bir tanesidir” dedi. 

EKOLOJİK DENGE İÇİN ÖNEMLİ 
Antalya’nın tarımsal yapısı için 
Narenciye Çiftliği’nin büyük 
önem taşıdığını ifade eden Tat, 
“Vakıflar genel müdürlüğünün 

kiraya verdiği bu alanın, yüksek 
verimli ve hastalıklara dayanıklı 
narenciye türlerinin geliştirilmesi 
amacıyla modern tarım teknik-
leriyle değerlendirilmesi gerek-
mektedir. Vakıflar bölge müdürlü-
ğünün kiraya verdiği, Narenciye 
Çiftliği’nin amaç dışı kullanımı 
hem tarımsal yeniliklerin önünü 
kesecek hem de kentin ekolojik 
dengesine zarar verecektir. Yeşil 
alanların azalması, yerel üreti-
cilerin teknik destekten yoksun 
kalması gibi olumsuz sonuçlara 
yol açacaktır. Bu nedenle, Na-
renciye Çiftliği’nin korunması ve 
doğru şekilde değerlendirilmesi 
elzemdir.Antalya’nın sürdürülebi-
lir tarım uygulamaları ve eko-
lojik dengesi için büyük öneme 
sahip olan Narenciye Çiftliği’nin 
korunmasını ve amacına uygun 
kullanılmasını ısrarla savundu-
ğumuzu kamuoyuna saygıyla 
duyururuz. Bu alanın farklı amaç-
larla kullanılması, sadece yerel 
tarımı değil, kentin geleceğini 
de tehlikeye atacaktır. Narenciye 
Çiftliği’nin Antalya’nın sürdü-
rülebilir gelişimi için taşıdığı bu 
kritik rolün bilincindeyiz ve bu 
alanın korunması için her türlü 
önlemi alacağımızı kararlılıkla 
belirtmek isteriz” sözlerine yer 
verdi. n ERTUĞRUL GÜN

NARENCİYE’DE 
RANT ENDİŞESİ
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu adına açıklama yapan Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Şaban Tat, meslek odaların Narenciye Çiftliği konusundaki ortak endişelerini dile 
getirdi. Tat, buranın ranta kurban edilmemesi için her zaman mücadele edeceklerini vurguladı.

TURIZM kenti Antalya, her yıl 
milyonlarca tatilciye ev sahipliği 
yapıyor. Kente hava yoluyla gelen 
tatilciler, 5 yıldızlı otellerde de-
niz, kum ve güneşin tadını çıka-
rıyor. Bu yıl Antalya, 17 milyon 
turist sayısı ile rekor hedefliyor. 
Bu yıl büyük bir tur operatörünün 
batışı, Avrupa Futbol Şampiyona-
sı ve Paris Olimpiyatları, ekono-
mik sorunlar, Ukrayna-Rusya ile 
İsrail-Filistin savaşları gibi birçok 
soruna rağmen Antalya’da, ağus-
tos sonu itibarıyla turizmde rekor 
yıl olan 2023’ün üzerinde turist 
sayılarına ulaşıldı. Antalya’ya 
ağustos ayında gelen ziyaretçi 
sayısı, geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 2,65 artışla 2 milyon 
673 bin 736 oldu. Kente 2024 
yılının 8 ayında gelen turist sayısı 
ise geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 8,28 artarak, 11 mil-
yon 731 bin 937 oldu. 

TURİSTLER OTEL DIŞINA 
ÇIKAMIYOR
Turizmciler, kente gelen turist 
sayısının artış yaşandığı günün 
cumartesi olduğuna dikkati çekti. 
Cumartesi günlerini heyecanla 
beklediklerini belirten Antalya 

Kent Konseyi Turizm Çalışma 
Grubu Başkanı Recep Yavuz, 
“Turizmcileri heyecanlandıran 
gün artık cumartesiler oldu. Her 
cumartesi hem gelen turist sayısı 
hem de uçak seferlerinde artış gö-
rüyoruz. Bu sezon artık cumarte-
silerde 100 bin turiste kilitlendik. 
Bu durum elbette bizleri mutlu 
ediyor; ama bu turistler nereler-
de? Otellerde konaklıyor. Otel 
dışına çıkamıyor. Turistleri otel 
dışına çıkarıp, kent içinde hare-
ketlilik sağlayacak çalışmalara da 
ihtiyaç var” dedi.

EN ÇOK RUSLAR İLE 
ALMANLAR GELDİ
Diğer yandan 10 Ağustos Cumar-
tesi günü Antalya Havalimanı 
verilerine göre; 44 ülkeden 503 
uçak seferi ve toplamda 100 bin 
265 yolcu geldi. Rusya’nın 21 
bin 65 yolcu ile liste başı olduğu 
cumartesi gününde Almanya, 
20 bin 633 yolcu ile ikinci oldu. 
Almanya’yı Polonya 12 bin 822 
yolcuyla takip etti. 24 Ağustos 
Cumartesi günü, yine 100 binin 
üzerinde turistin geldiği gün oldu. 

Almanya’dan 115 uçak seferiyle 
22 bin 570 yolcunun geldiği kent-
te Rusya’dan 96 seferle 21 bin 
480 yolcu iniş yaptı. Polonya 12 
binden fazla yolcu ile yine 3’üncü 
ülke olarak listede yer aldı. 24 
Ağustos’ta 44 ülkeden toplamda 
100 bin 844 yolcu Antalya’ya 
geldi. n DHA

En çok o gün turist geliyor 
CUMARTESİ TURİZMİ
Antalya’da turizmcileri sevindiren gün, cumartesiler oldu. Antalya Kent Konseyi Turizm Çalış-
ma Grubu Başkanı Recep Yavuz, “ Her cumartesi hem gelen turist sayısı hem de uçak sefer-
lerinde artışlar görüyoruz. Bu sezon artık cumartesilerde 100 bin turiste kilitlendik” dedi.

ANTALYA Tarım Konseyi 
Başkanı da olan ATB Başkanı 
Ali Çandır, ağustos ayı sonu 
itibarıyla Antalya’nın il ihracatı 
verilerini ve tarım sektörünün 
ihracattaki paylarına ilişkin 
detayları açıkladı. Antalya’nın 
il olarak ağustos ayı ihracatının 
geçen yıla göre yüzde 10,4 ar-
tarak 176,2 milyon dolara ulaş-
tığını belirten Çandır, ağustos 
ayında tarım sektörünün 85,8 
milyon dolarla toplam ihracatın 
yüzde 49’unu oluşturduğunu 
söyledi. Çandır, “Ağustos ayın-
da yaş meyve sebze ihracatı 
yüzde 18,8 artışla 43,2 milyon 
dolar, süs bitkileri ve mamulleri 
ihracatı ise yüzde 13,9 azalışla 
2,7 milyon dolar oldu” dedi. 

SEKİZ AYLIK REKOR
Antalya’nın 8 aylık ihracatının 
ise geçen yıla göre yüzde 2,6 
artarak 1 milyar 441 milyon do-
lara ulaştığını açıklayan Çandır, 
8 aylık ihracatta 788 milyon 
dolarla tarım sektörünün 
toplam ihracatın yüzde 55’ini 
oluşturduğunu dile getirdi. 
Tarım sektörü içerisindeki sek-
törlere ilişkin bilgiler de veren 
Çandır, “Antalya’nın son 8 
aylık yaş meyve sebze ihracatı 
yüzde 8,2 azalışla 439,3 milyon 
dolar, süs bitkileri ve mamulleri 
ihracatı yüzde 2,2 artışla 45 
milyon dolar oldu. Emek veren 

üretici, tüccar ve ihracatçımıza 
teşekkür ediyorum” dedi.

TARIM SEKTÖRÜ İHRACATI 
KÜÇÜLDÜ
Antalya ihracatında her yıl açık 
ara farkla ilk sırada olan tarım 
sektöründe bu yılın 8 aylık 
verilerindeki küçülmeye de dik-
kati çeken Çandır, şu verileri 
paylaştı: “8 aylık dönemde yaş 
meyve sebze ihracatı Türki-
ye’de yüzde 4,3 büyürken, 
Antalya’da 8,2 küçüldü. Süs 
bitkileri ve mamulleri ihracatı 
Türkiye’de yüzde 1,9 küçü-
lürken, Antalya’da yüzde 2,2 
büyüdü. Toplam tarım ve gıda 
ihracatı Türkiye’de yüzde 4,5 
büyürken, Antalya’da yüzde 1,6 
küçüldü. Sanayi ihracatı Tür-
kiye’de yüzde 2,1 büyürken, 
Antalya’da yüzde 7,1 büyüdü. 
Maden ihracatı Türkiye’de 
yüzde 4,4 büyürken, Antalya’da 
yüzde 10,2 büyüdü. 
Toplam ihracat Türkiye’de ve 
Antalya’da yüzde 2,6 büyü-
müştür. 2024 yılının 8 ayı 
toplamında geçen yıla göre 
Antalya’da toplam ihracat 
içinde tarımın payı yüzde 2 
azalarak, yüzde 55 olmuştur. 
Sanayinin payı yüzde 2 artarak 
yüzde 29 olmuştur. Madencili-
ğin payı yüzde 1 artarak yüzde 
16 olmuştur.” n DHA

İHRACAT ARTTI, TARIMIN 
PAYI YÜZDE 55’E DÜŞTÜ

Antalya, Burdur ve Isparta illerini kapsa-
yan Batı Akdeniz’den 1 Ocak 2024 ila 31 
Ağustos 2024 tarihleri arasında geçen yılın 
aynı tarihlerine kıyasla yüzde 1,42 oranında 
artışla 1 milyar 765 milyon 224 bin 904 
dolar ihracat gerçekleşti. Batı Akdeniz’den 
sadece Ağustos ayında gerçekleşen ihracat 
ise geçen yılın ağustos ayına kıyasla yüzde 
4,42 oranında artışla 204 milyon 633 bin 267 
Dolar oldu. Ağustos ayında en fazla ihracatı 
doğaltaş ağırlıklı maden ve metaller sektörü-
müz gerçekleştirirken, 8 aylık dönemde en 
fazla ihracatı yaş meyve sebze sektörümüz 
gerçekleştirdi. Ağustos ayında en fazla 
ihracat Çin’e 8 aylık dönemde ise Almanya’ya 
gerçekleşti. n BÜLTEN/BAİB 

İHRACAT ARTTI 

 Antalya Vergi Dairesi 
Başkanı İlhan Karayılan, 
yeni defterdarlık yapısın-
da; bağımsız vergi dairesi 
müdürlükleri, merkez 
müdürlükler, takdir komis-
yonları, hukuk birimi, bağlı 
vergi dairesi müdürlükle-
ri (bağımsız vergi 
dairesi olma-
yan ilçeler), 
muhakemat 
müdür-
lüğü, 
muhasebe 
müdür-
lüğü, 
saymanlık 
müdürlükleri, 
mal müdür-

lükleri ve döner sermaye 
saymanlık müdürlükleri 
tek çatı altında toplandığını 
bildirdi. Karayılan bu bir-
leşmeyle ilgili, “Kaynak-
ların tek elden daha etkin 
ve verimli kullanılmasını 
sağlarken diğer taraftan 

kayıt dışı ekono-
miyle daha et-

kin mücadele 
edilmesine, 
hizmet kali-
tesinin art-
masına ve 
standardi-
zasyonuna 

büyük katkı 
sağlayacaktır” 

dedi.  n IHA 

TEK ÇATI DÖNEMİ   

Doğa ve çevre dostu çalışma-
larıyla dikkat çeken Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Manav-
gat’ta katı atıkların transferine 
tam kapasite devam ediyor. İlçe 
belediyesinin kamyonlarıyla 
toplanan çöpler Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından inşa edilen 
Manavgat Katı Atık Trans-
fer İstasyonu’na getiriliyor. 

Buradan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından tırlar-
la Kızıldağ Mahallesi Göğü 
mevkiinde bulunan Katı Atık 
Katı Atık Düzenli Depolama 
Ve Enerji Üretim Tesisi’ne 
sevk ediliyor. Böylelikle çöpler 
bertaraf edilerek geri dönüşüme 
kazandırılıyor. Ambalaj atıkla-
rının ayrıştırılması ile depolama 
sahasına gönderilen atık miktarı 
azaldığı için depolama saha-
sının ekonomik ömrü uzuyor. 
Bu atıklar döngüsel ekonomiye 
kazandırılırken çevre kirliliği-
nin de önüne geçiliyor.
n BÜLTEN/ABB

Katı atık tesisi 
tam kapasite 
çalışıyor



Kırsal mimari sadece geçmişe 
özlem değil, aynı zamanda 
geleceği yeniden inşa et-
menin en sağlıklı ve ucuz 

yöntemlerinden biri olarak binlerce 
yıllık zaman aralığından bugüne göz 
kırpıyor. Bugün içi boş ve gerçek dışı bir 
hayalmiş gibi görülebilir belki. Ancak 
hiç de öyle olmadığını anlamak için 
illa ki zamana bırakmak gerekmiyor. 
Çünkü bütün dünyada insanlık yüzünü 
bu yöne dönmüş durumda. Avrupa’dan 
Afrika’ya, Türkiye’den Moğolistan’a 
insanlar doğayla ve coğrafyayla bağlarını 
koparmadan yaşayabilecekleri mekânlar 
inşa etmenin yollarını arıyorlar. Binlerce 
yıllık geleneğe yaslanan kırsal mimari bu 
arayışlardaki en değerli yol gösterici.
İnsan yuva yapmayı kuşlardan öğren-
di. Yeryüzünün ilk kentlerinin hayata 
geçirildiği Anadolu toprakları, sazdan-sa-
mandan, çalıdan-çırpıdan, taştan ve 
ağaçtan konutlar üretmeye başladığında 
bunun ilk örneklerinin görüldüğü coğraf-
yalardan biri de bu topraklar oldu...
Çamurdan kerpice, kerpiçten tuğlaya, 
tuğladan kesme taşa yöreye göre değişen 
malzemeyle inşa edilen konutlar Anado-
lu’nun dört bir yanında her yörede ayrı 
bir mimari üslup yarattı. Ancak hepsinin 
de ortak özelliği, dışarıdan başka bir mal-
zemeye ihtiyaç duymadan, bulunduğu 
yörenin malzemesiyle ve yapı ustalarıyla 
inşa edilmeleriydi...

COĞRAFYANIN ÖYKÜSÜ 
MİMARİDE SAKLI
Çok değil, günümüzden 50 yıl kadar 
önce Anadolu’yu köşe bucak dolaşan bir 
gezgin, yerin altında ve üstünde ne tür 
bir malzeme varsa o malzemeyi o yöre-
lerde inşa edilen evlerde görebilirdi. Orta 
Anadolu’da Erciyes’in sarıdan kızıla, 
siyahtan griye rengârenk tüf taşlar, Ağrı 
ve Kars’ta kızıl-siyah volkanik taşlar, 
Ahlat’ta Süphan ve Nemrut dağlarının 
kalbinden fırlayan ateşin soğumasıyla 
oluşan Ahlat taşı, Konya Ovası’nda 
bozkırların kül rengi toprağı, Antalya’da 
falezlerden kopup gelmiş traverten 
taşları… Mardin, Urfa, Diyarbakır, Ha-
sankeyf, Harput… Hepsindeki yapılarda 
bölgenin yer altından ve yer üstünden 
elde edilen malzeme, bize Fırat havzası-
nın ve Yukarı Mezopotamya’nın geçmi-
şine götürür.

DUVARLARDA YAŞAYAN 3 BİN 
YILLIK TARİH
Akseki’de kireçtaşı, sedir, karaçam ve 
ardıçla yazılan şiirler yerleştirilmiştir, 

Geyik Dağları, Gidengelmez Dağlarının 
eteklerine. Antalya Konyaaltı’ndan baş-
layıp, Beydağlarını aşarak Kumluca ve 
Finike sırtlarından geçerek Demre, Kaş, 
Fethiye ve Ege’ye uzanan zorlu dağlık 
coğrafyada Likya’dan Bizans’a, Selçuk-
lu’dan Osmanlı’ya 3 bin yıllık tarihi kesit 
canlanır evlerin duvarlarında. Bazen 
Helenistik bir tapınak sütunu, bazen de 
bir Likya lahdinin kapağı, kimi zaman 
da Romalı bir karı kocanın mezar rölyefi 
köşe taşı olur, ‘Uç Türkmenlerinin 
torunlarının yaptığı taş evlere. Kendile-
rini iki denizin sultanı sayan Selçuklu 
sultanlarının anlı-şanlı kitabeleri, Alanya 
ya da Manavgat’ın dağ köylerinde bir 
köy evinin duvarında süs taşı oluverir, ne 
olduğu bilinmeden.

ERCİYES’İN GEÇMİŞİNE DOKUNMAK
Bir uçtan bir uca kilden, taştan ve 
ahşaptan bisküviden ve şekerlemeden 
yapılmış gibi evlerle dolu olan Anadolu 
kırsalındaki konut mimarisi bir açık hava 
müzesi gibi bu coğrafyanın kimliğini ve 
öyküsünü sergiler. Kayseri Germir’de 
sırtını evinin duvarına yaslayan bir Ana-
dolu insanı, Erciyes’in en son ne zaman 
patladığını hiç düşünmeden coğrafyanın 
9 bin yıllık öyküsüne ortak olur. Kara-
pınar bozkırlarındaki toprak damlı evini 
sıvayan bir köylü, damdan fırlayan ince 
sazlardan hemen yakınlardaki Hotamış 
Sazlığının bugün neden kurutulduğundan 
habersiz Anadolu turnalarının sessiz yok 
oluşunu fark eder mi bilinmez. 

SAMSUN’DAKİ AHŞAP CAMİLER
Karadeniz’den İç Anadolu’ya doğru 
indikçe yaklaşık bir 100 kilometrelik hat 
içinde bölge ormanlarının ağaç türleri 
sergilenirdi yapıların üstünde. Sam-
sun’da ve Çorum’un kuzeyindeki kırsal 
yerleşimlerde dünyanın en güzel ahşap 
camileri bize hala bölge ormanlarının 
eski öykülerini anlatır durur…

BİR EV İÇİN ÖMRÜN İPOTEK 
EDİLMEDİĞİ  MODEL
İnsanın başını sokacağı bir ev yapmanın 
bugünkü gibi bir insan ömrünün nere-
deyse yarısını ipotek altına almadan, 
sadece bir kaç parça malzemeyle ve iki-

üç ay gibi zaman diliminde tamamlanan 
evler, işlevselliği bakımından da yörenin 
iklimine, üretim kültürüne ve yaşam biçi-
mine göre değişkenlik gösterebiliyordu. 
Kırsal mimarinin en güzel yanlarından 
biri de, bir yapı zarar gördüğünde, tahrip 
olduğunda ya da yıkıldığında, kolayca 
yörenin malzemesi ve yerelin ustasıyla 
dışarıdan bir malzeme ve teknik desteğe 
ihtiyaç duyulmadan hemen oracıkta ve 
gündelik koşturmanın içinde kolayca 
onarılabilmesiydi.

ÇİMEN KOKUSU MU, ÇİMENTO 
KOKUSU MU?
Bir tesisatçıya ya da hırdavatçıya ihtiyaç 
duyulmadan ve ortalık ayağa kaldırılma-
dan sessiz sedasız duvarlar örülür, çatılar 
aktarılır, odalar sıvanı, damlar ‘yuğu-
lur’ ve kimseye eyvallah etmeden kışa 
hazırlanılırdı... Doğadan gelen malzeme, 
eskiyip yıprandığında yine ödünç alın-
dığı yere, doğaya iade edilir; taş, taşa, 
toprak, toprağa, ahşap ahşaba karışır 
giderdi... Önce kentlerin çarpık yapılaş-
masına göz yuman siyasi irade, zamanla 
kendi ruhsat verdiği yapıları “çürük” 
diye yıkıp, yeni dönem için yeni rant 
kapıları açtı ve adına “kentsel dönüşüm” 
dedi. Önümüzde kentlerdeki milyonlarca 
konutun yıkılıp yeniden inşa edileceği, 
yıllarca bitmeyecek bir inşaatlar toplulu-
ğunun şantiyesine dönüşecek bir 15-20 
yıl var. İnsanlığın ilk kentleri inşa ettiği, 
neolitikten Cumhuriyet’e uzanan binler-
ce yıllık zaman dilimi içinde Anadolu 
toprakları hiç bu kadar büyük bir yıkıma 
tanıklık etmedi. Buna savaşlar da dâhil. 
Çimen kokusunun yerine çimento koku-
sunun geçtiği bu zaman dilimine doğan 
çocuklar yaşamları boyunca betonsuz 
ve harçsız sokaklardan geçmedi, gökde-
lensiz bir gökyüzü görmedi, tuğlasız ve 
vinçsiz bir mahallede büyümedi. Şu bir 
kaç yıllık hayatı boyunca hiç aynı kaldı-
rımda yürümedi!

TOKİ’YE VERİLEN GÖREV
Kentlerdeki zihniyet giderek kırsalı da 
etkilemeye başladı. Son bir kaç yılda Ka-
radeniz yaylalarından Harran Ovası’nın 
bereketli topraklarına, Ege ve Akdeniz’in 
dantel gibi koylarından, Yukarı Fırat’ın 
kadim yerleşimlerine kadar neredeyse 
Anadolu’nun bütün kırsalı ucube apart-
manlarla dolduruldu.  Divriği, Kemaliye, 
Mudurnu, Kastamonu, Abana, Akçaabat, 
Midyat, Ürgüp, Tokat, Kayseri... Ana-
dolu’nun dört bir yanındaki biblo gibi 
kentlerin binlerce yıldan süzülüp gelen 
özgün mimarisi TOKİ’ye teslim edildi. 
Bugünün siyasi ve sosyal yaşam anla-
yışının yeniden üretilmesinde ideolojik 
bir aygıt olarak işlevlendirilen TOKİ’ye 
yüklenen görev, mekânın ve içindeki 
insanın yaşamını belirli bir kalıbın içine 
döküp biçimlendirmek. İnsan nasıl ki 
ne yerse ona dönüşüyorsa, bu, nerede 
yaşadığıyla da ilişkilendirilebilir.

KIRSAL MİMARİ  NEDEN  ÖNEMLİ?
Kırsal mimari işte bu yüzden çok ama 
çok önemliydi. Konforun ve özgürlü-
ğün yalnızca bugünün verili anlayışıyla 
ölçüldüğü bir dünyada, Torosların bol 

yıldızlı gökyüzünün altında akan derenin 
kıyısından dağlara doğru basamak basa-
mak yerleştirilen taş evlerin küçük ahşap 
pencerelerinden sızan sarı ışıkların yarat-
tığı masal köylerini anlatmaya çalışmak 
elbette nafile bir çaba gibi görülebilir. 
Ancak asıl nafile olan, yıldızların değil, 
çelik ve camın yansıttığı ışığın içinde 
çürüyüp giden yaşamlarla avunmaktır.

BİZE BİR ŞEYLER FISILDIYOR
Antalya’nın Gündoğmuş ilçesine bağlı 
Kayabükü köyü, Torosların koynunda, 
Ala Vadisinin ortasında eski bir yerleşim. 
Alara Vadisi binlerce yıllık bir yaşam 
merkezi. Selçukluların bu bölgeyi ele 
geçirdiği 13. yüzyıldan itibaren köyün 
olduğu vadiye Türklerin yerleşmeye baş-
ladığı tahmin ediliyor. Geçmişte bu köy 
bir iki kez yangın geçirmiş ve yukarıda 
anlattığımız gibi her defasında yeniden, 
yeniden inşa edilmiş. Bölgenin mal-
zemesi, bölgenin ustaları eliyle... Eski 
adı ‘Çündüre’ olan Kayabükü’nün eski 
yerleşimi vadinin daha yukarı kısmında. 
Köyün asıl yerleşimi burası ancak daha 
sonraları bahçelerin olduğu vadi içlerin-
de, Alara çayının kıyısındaki arazilerde 
de yerleşimler başlamış. Asıl eski kırsal 
mimari örneği evler eski yerleşimde. Ka-
yabükü’nde taş ve ahşaptan inşa edilen 
evlerin üzerleri geçmişte toprak damlıy-
mış. Teraslanmış yamaçlarda, birbirinin 
manzarasını ve mahremiyetini bozmaya-
cak şekilde inşa edilen evlerin yarattığı 
peyzaj, bugün dünyanın pek çok yerinde 
kültür mirası olarak koruma altına alınan 
yerleşim modeliyle benzerlik gösteriyor. 
Bu evlerden bugüne yalnızca bir kaçı 
kalabilmiş.

DERİN BİR SESSİZLİĞE 
GÖMÜLEN SOFALAR
Köylere karayolu ulaşımı sağlanınca 
kentlerin malzemesi de kırsala taşınmaya 
başlamış. Demir, çimento ve kiremit gibi 
malzemeleri alüminyum saclar izlemiş. 
Giderek de ıvır zıvır ne varsa... Kayabü-
kü’nün eski yerleşimi de betonarmeyle 
tanışsa da köyün önemli bir kısmı eski 
taş evlerini koruyor. Az sayıda ev kul-
lanılıyor ancak içindeki nefesler kesilip 
terki diyar eyleyince onlarcası da göç-
meye, yıkılmaya başlamış. Bir zamanlar 

sofalarında ipek böcekleri yetiştirilen, 
kilimler, kumaşlar dokunan o evler derin 
bir sessizliğe gömülmüş. Bahçeleri 
hala bekleyen ve karşıdaki karlı dağlara 
hüzünle bakmayı sürdüren nar ağaçları 
kızıl çiçekleriyle bu sessizliğe bir hareket 
katmaya çalışıyor sanki. Taş sokaklar-
da eli değnekli bir iki ihtiyar zamanın 
acımasızlığı karşısında, hayatın evlere 
sığmadığı günlerin anılarıyla bir aşağı bir 
yukarı inip çıkarak emaneti dolaştırıyor...

TAŞ DUVARDA ASILI KALMIŞ 
PÜSE ŞİŞESİ
Terk edilmiş bir evin duvarında püse 
şişesi asılı kalmış. Sanki daha dün taşı-
nılmış da duvarda unutulmuş gibi. Kim 
bilir hangi dağın çamından, katranından 
damıtılıp bir ormanın ruhu bu küçücük 
şişeye hapsedildi. Kim bilir hangi kadın 
bir sabah mısır koçanı kapaklı püse 
şişesini koklayıp iç içe çekti? Hangi 
çocuğun karnına, hangi ihtiyarın sırtına 
yakı oldu, kim bilir? Çam ya da sedir 
ağacının terletilmesiyle elde edilen 
reçinenin kaynatılmasıyla yapılan püse, 
Anadolu’nun Akdeniz coğrafyasında 
geçmişte en yaygın kullanımı olan doğal 
ilaçlardan biriydi.

BU BİR ROMANTİZM DEĞİLDİR
Kayabükü, Anadolu’un kendi sessizliği 
içinde zaman ırmağının üstünden akıp 
durduğu, aktıkça da yavaş yavaş aşındı-
rarak zamandan sildiği kırsal yerleşim-
lerinden biri. Böyle binlercesi var. Yeni 
ve modern olana övgülerin düzülüp, eski 
olanın hatırasının hızla unutulduğu bu 
acımasız zaman diliminde ihtiyacımız 
olan şey ne romantik bir hayalperestlik, 
ne de anlamsız bir nostalji özlemi. Bir 
kültürden söz ediyoruz. Binlerce yıllık 
bir insanlık mirasından. Bunlar, o büyük 
zincirden kalan son halkalar. Bu halkalar 
da birer birer eriyip gittikçe, elimizde 
sadece bunalıp bunalıp kendi kendimizi 
yiyerek ömrümüzü tükettiğimiz modern 
hapishaneler kalacak.

GEÇMİŞTEN İLHAM ALIYOR
Kırsal mimari sadece geçmişe özlem 
değil, aynı zamanda geleceği yeniden 
inşa etmenin en sağlıklı ve ucuz yön-
temlerinden biri olarak binlerce yıllık 
zaman aralığından bugüne göz kırpı-
yor. Bugün içi boş ve gerçekdışı bir 
hayalmiş gibi görülebilir belki. Ancak 
hiç de öyle olmadığını anlamak için 
illa ki zamana bırakmak gerekmiyor. 
Çünkü bütün dünyada insanlık yüzünü 
bu yöne dönmüş durumda. Avrupa’dan 
Afrika’ya, Türkiye’den Moğolistan’a 
insanlar doğayla ve coğrafyayla bağlarını 
koparmadan yaşayabilecekleri mekânlar 
inşa etmenin yollarını arıyorlar. Binlerce 
yıllık geleneğe yaslanan kırsal mimari 
bu arayışlardaki en değerli yol gösteri-
ci. Konya Hüyük’te kurulan ve kerpiç 
mimarisinin en güzel örneklerini ortaya 
koyan Sonsuz Şükran Köyü, bu arayışın 
bir ürünü. Şükran Köyü, Anadolu’ya 
bir şey öğretmeye değil, ondan bir şey 
öğrenebilmek için coğrafyanın ve tarihin 
koynuna sığınan insanların öyküsünün 
somutlaşmış bir ürünü.

BU ÇAĞRİYA KULAK VERMELİYİZ 
Anadolu coğrafyası bizi çağırıyor. Taşın, 
toprağın, ağacın, sazın ve samanın 
çağrısıdır bu. Zincire vurulan derelerin, 
yağmalanan ovaların, ormanların ve 
sessizce göçüp giden kuşların çağrısıdır 
bu. Bu çağrıya kulak vermek zorundayız. 
Çünkü bu çağrıda sadece insanın değil, 
koca bir coğrafyanın milyonlarca yıllık 
seslenişi var… n YUSUF YAVUZ 

YUSUF YAVUZ6
Cevre 
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YAĞMALANAN DOĞANIN
ÇAĞRISINA KULAK VERİN
 Taşın, toprağın, ağa-
cın, sazın ve samanın 
çağrısıdır bu. Zinci-
re vurulan derelerin, 
yağmalanan ovaların, 
ormanların ve sessizce 
göçüp giden kuşların 
çağrısıdır bu. Anadolu 
coğrafyası bizi çağırı-
yor… Bu çağrıya kulak 
vermek zorundayız.
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Antalyaspor bu sezon 
ilk iki dış saha maçını 
İstanbul’da oynadı. İlk 
deplasman Beşiktaş, 

ikinci deplasman Başakşehir. 
Her iki deplasmanda da ilk golü 
maçın başında bulmasına rağmen 
Antalyaspor sahadan kötü sonuç-
la ayrılmaktan kurtulamadı.

İSTANBUL DA OLMUYOR 
Trendyol Süper Lig’in 4’üncü 
haftasında İstanbul’da Ba-
şakşehir deplasmanına çıkan 
Antalyaspor 2 farklı öne geçtiği 
karşılaşmada sahadan hezimete 
uğrayarak ayrıldı. Daha ma-
çın başında Sam Larsson ile 2. 
Dakikada 1-0 öne geçen kırmızı 
beyazlı ekip, 41 dakikada yine 
Larsson’un ayağından 2. Golü 
bularak taraftarını sevindirdi. 
Ancak karşlaşmanın gidişatı ve 
maçın skoru hiç de istenildiği 
gibi bitmedi. İlk yarıda soyunma 
odasına 2 farklı önde girme-
nin hesaplarını yapan Akdeniz 
ekibinin planlarını Figueiredo 

bozdu. Yine de soyunma odasına 
önde giren Antalyaspor karşı-
laşmanın ikinci yarısında Deniz 
Türüç’ün muhteşem frikiğine 
engel olamadı. Bu dakikadan 
sonra da Antalyaspor savunması 
adeta kapılarını sonuna kadar açtı 
bu fırsatı değerlendiren K. Piatek 

hat-trick yaparak takımının farklı 
galibiyetinde öne çıkan isim oldu.

EN FAZLA GOL YİYEN TAKIM 
İlk 4 haftanın sonunda kalesinde 
gördüğü 11 gol ile Süper Lig’in en 
fazla gol yiyen ekibi konumunda 
bulunan Kırmızı beyazlı ekip 2. 

Hafta karşılaşmasında yine bir 
İstanbul deplasmanında Beşiktaş’a 
4-2 mağlup olmuştu. Ligin 2. Haf-
tasında oynanan bu karşılaşmada 
da Brian Samudio ile daha maçın 
ilk dakikası dolmadan öne geç-
meyi başaran Antalyaspor siyah 
beyazlı ekip karşısında da farklı 
mağlubiyete engel olamadı.

SAVUNMA GÜÇLENDİRİLMELİ 
Süper Lig’in sadece ilk haftasın-
da lige yeni çıkan İzmir temsilci 
Göztepe karşısında kalesini gole 
kapatmayı başaran Antalyaspor, 
ligde zor günler yaşayan Ha-
tayspor karşısında kalesini gole 
kapatamamış ve 2 farklı yenik 
duruma düşmüştü. Antalyaspor, 
Hatay karşısında skoru çevir-
meyi başararak taraftarına umut 
verse de Başakşehir karşısında 
aldığı sonuç milli araya girerken 
taraftarda huzursuzluğa sebep 
oldu. Antalyaspor, milli arayı iyi 
değerlendirerek savunma anlayı-
şını güçlendirmenin yollarını ara-
yacak. n MURAT ŞENTÜRK

Transfer tahtası 
kapalı olan Antal-
yaspor’un defans 

hattı, ligin ilk 4 haf-
tasında ciddi uyarı 
verdi. Özellikle 2 

İstanbul deplasma-
nında yenen 9 gol, 

takımda büyük hüs-
rana neden oldu.

DEPLASMAN 
KABUSU

TRENDYOL Süper 
Lig ekiplerinden Trab-
zonspor, üst üste alınan 
kötü sonuçlar ve Avrupa 
kupalarından elenmesi-
nin ardından Abdullah 
Avcı ile yollarını ayırdı. 
Fırtınanın yeni patronu-
nun kim olacağı taraftar-
lar tarafından merak edi-

lirken, bordo-mavililerin 
yeni teknik direktörünün, 
kulübün efsanelerinden 
olan Fatih Tekke olduğu 
öğrenildi. Trabzonspor 
Yönetim Kurulunun 
bugün yaptığı toplantıda 
Fatih Tekke isminin öne 
çıktığı belirtilirken, 46 
yaşındaki teknik adamın 

Alanyaspor yönetimi 
ile görüşerek, turuncu 
yeşilli takımdan ayrıldığı 
öğrenildi.

VOLKAN DEMİREL 
TAMAM GİBİ 
Corendon Alanyaspor, 
sözleşmesinde “Trab-
zonspor’dan teklif 

gelirse giderim” maddesi 
bulunan Fatih Tekke’den 
boşalan koltuk için Vol-
kan Demirel’le anlaştı. 
Turuncu yeşilli ekibin 2 
Eylül Pazartesi günü Vol-
kan Demirel ile sözleşme 
imzalayacağı da gelen 
haberler arasında. 
n MURAT ŞENTÜRK

Volkan Demirel Alanyaspor’da
Alanyaspor'un Volkan 

Demirel'i takımın başı-
na getireceği konuşu-
luyor. Kulislerde konu-

şulanlara göre; Fatih 
Tekke de Trabzonspor’a 

transfer olacak.

2024 Serbest Dalış (açıksu) Outdoor Büyükler 
Türkiye Şampiyonası, Gençler ve Masterlar 
Bireysel Türkiye Şampiyonası ile milli takım 
seçmeleri  Antalya’da düzenleniyor .Kaş 
ilçesindeki şampiyona ve seçmelerde 55 
sporcu mücadele ediyor.Şampiyonda dere-
ce alan sporcular 13 Ekim’de Yunanistan’ın 
Kalamata kentinde düzenlenecek 8. CMAS 
Dünya Serbest Dalış Derinlik Şampiyonası’na 
katılacak.Serbest dalış rekortmeni milli spor-
cu Birgül Erken, yaptığı açıklamada, 3 gündür 
devam eden şampiyonda 3 ayrı Türkiye 
rekoru kırdığını söyledi.Bugünkü yarışmada 
CWT branşında master kategorisinde Türkiye 
rekoru kırdığı anlatan Erken, “Yunanistan’da 
düzenlenecek 8. CMAS Dünya Serbest Dalış 
Derinlik Şampiyonası’nda dünya rekoru 
kırmayı istiyorum. Bunun için dünyanın en 
iyilerinden koçluk alıyorum. Her şeyi şampi-
yonaya odaklı yaşıyorum. Büyük fedakarlıklar 
göz alarak çıktık bu yola.” dedi.

Milli takım 
seçmeleri 
Antalya’da 
yapılıyor

2. Lig şampiyonu olarak sezona 1. 
Lig deneyimi yaşayacak olan Ke-
pez’in hentbolcuları, günde 2 kez ağır 
antrenman yaparak hazırlanıyorKepez 
Belediyespor Kulübü Kadın Hentbol 
Takımı, her gün 06.30’da kondisyon 
ve dayanıklılık, öğleden sonra ise 
salonda teknik ve taktik antrenmanı 
yaparak sezona hazırlanıyor. Geçen 
sezon namağlup olduğu 2. Lig’de 
şampiyonluk kupası kaldıran Ke-

pez’in kızları, yeni sezonda ilk kez 
1. Lig deneyimi yaşayacak. Kendi-
lerinden yaşça büyük ve deneyimli 
takımlara karşı mücadele edecek olan 
Kepezliler, disiplinli çalışmayı elden 
bırakmıyor.

REKORLAR KIRIYORLAR 
Türkiye Hentbol Federasyonu heye-
tinin 2010 milli takımına 14 oyun-
cusunu seçerek bir rekora daha imza 

atan takım, yüksek motivasyonlarıyla 
hemen her sezon yeni bir rekor kırı-
yor. Takımında 2009 doğumlu 4 ve 
2010 doğumlu 6 oyuncu yer aldığını 
açıklayan antrenör Sertan Sarpaş, 
“Altyapıdan itibaren birbirlerinden 
hiç ayrılmayan bu takımın daha bir-
çok kupayı kulüp müzesine kazandı-
racağına inanıyorum. Hedefimiz süper 
ligde yer almak” diye konuştu. 
n BÜLTEN/KEPEZSPOR 

Şampiyonlar hız kesmiyor

SÜPER Lig’de son olarak dep-
lasmanda seyircisiz oynanan 
müsabakada Göztepe’ye 2-0 
kaybedip milli araya 3 puanla 
14’üncü sırada giren Bodrum 
Futbol Kulübü’nde 6 oyuncu 
milli takımlarına davet edildi.
Yeşil-beyazlılarda 
Fredy Riberio (An-
gola), Zdravko Di-
mitrov (Bulgaristan), 
George Puşcaş (Ro-
manya), son transfer 
olarak kadroya katılıp 
henüz yeşil-beyazlı 
formayı giymeyen 
Taulant Seferi (Kuzey 
Makedonya), genç 
yerli futbolculardan 
Yusuf Sertkaya (U20 
Milli Takımı) ile 
Enes Öğrüce (U18 
Milli Takımı) milli 
takımlara çağırıldı.
Teknik direktör İsmet 
Taşdemir, futbolcu-
larının milli davet 

almasını çok değerli bulduğunu 
belirterek, “Milli arada görev 
yapacak tüm futbolcularımıza 
başarılar diliyorum. Sakatlık 
olmadan, güzel bir turnuva ge-
çirmelerini isteriz” yorumunu 
yaptı. n DHA 

6 OYUNCU MİLLİ 
TAKIMA SEÇİLDİ

BURDURLU kick boks spor-
cuları Kütahya’dan 9 madalya 
ile döndü.Kütahya Yeni Spor 
Salonu’nda 31 Ağustos- 1 Eylül 
tarihleri arasında gerçekleşti-
rilen 16’ncı İller Arası Zafer 
Kupası Kick Boks Şampiyo-
nası’nda Burdurlu sporcular 
9 madalya kazandı. 17 ilden 
600’ün üzerinde sporcunun 
katıldığı turnuvada Minel Su 
Şimşek 37 kilo yıldız bayanlar 
point fighting branşında birinci, 
Salman Kereytov 47 kilo minik 
erkekler point fighting branşın-
da birinci, Melike Nur Bülbül 
42 kilo yıldız bayanlar kickli-
ght branşında ikinci, Gülsüm 

Tosun 70 kilo genç bayan 
kicklight branşında ikinci, Ayşe 
Beyza Ceylan 65 kilo büyük 
bayanlar kicklight branşında 
ikinci, Öykü Zeynep Arslan 
42 kilo minik bayanlar point 
fighting branşında üçüncü, 
Sevilay Özdemir 42 kilo minik 
bayanlar point fighting bran-
şında üçüncü, Irmak Yağan 47 
kilo üstü minik bayanlar point 
fighting branşında üçüncü, Bur-
cu Vural 55 kilo genç bayanlar 
kicklight branşında üçüncü 
oldu. Burdur Gençlik ve Spor 
Kulübü ise minikler katego-
risinde üçüncülük kupasının 
sahibi oldu. n DHA 

9 MADALYA ALDILAR

BURDUR Master Yüzme 
Takımı sporcuları Çanakkale 
Boğaz’ını yüzerek iki kıtayı 
kulaçlarıyla birleştirdi.
37’nci Çanakkale Boğazı 
Kıtalararası Yüzme Yarışı’nda 
dünyanın dört bir yanından 
gelen 1200 açık su yüzücüsü 
arasında Burdur Master Yüzme 
Takımı sporcuları Mehmet 
Ülker, Hasan Korkmaz, Osman 
Yöntem ve Uğur Sayın da 

yer aldı. Sporcular, her yıl 30 
Ağustos tarihinde, Çanakka-
le’nin kahramanlık destanları-
nın anısını yaşatmak ve birlik 
ruhunu güçlendirmek için 
düzenlenen yarışta, Çanakka-
le Boğazı’nın eşsiz sularında 
Avrupa’dan Asya’ya yaklaşık 
5,5 kilometre uzunluğundaki 
parkuru başarıyla tamamlayıp 
kıtalararası yüzücü unvanı aldı. 
n DHA 

Burdurlu yüzücüler kıtaları birleştirdi
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Ev hanımı Elif Koç (35) ile 
Uzman Çavuş Serkan Koç’un 
(35), 2021 yılında 12 Ekim 
tarihinde Mersin’de özel bir 

hastanede erken doğumla bir erkek 
çocukları dünyaya geldi. Büyük mut-
luluk yaşayan çift, çocuklarının ismini 
Bulut koydu. Koç ailesi, bebeğin dış-
kısındaki farklılık ve yüzündeki sarılık 
üzerine doğumun yapıldığı özel has-
taneye gidip durumu anlattıklarında 
“Sıkıntı olmaz, bu tür şeyler normal” 
denilerek evlerine gönderildi. Askeri 
personel olan baba Serkan Koç, görev 
yaptığı bölgede çocuk doktorunun 
olmaması nedeniyle Bulut’un durumu 
hakkında yeniden hastaneden bilgi 
almak istedi.
ORGAN NAKLİ MERKEZİNE BAŞVURDU
Doktorların bir sıkıntı olmayacağını 

söylemesi üzerine Koç ailesi, Mar-
din’in Savur ilçesine gitti. 2 aylık 
aşısı sırasında Koç ailesine gittikleri 
sağlık ocağında Bulut’un sarılığının 
ciddi olduğu ve detaylı bir doktora 
başvurmaları gerektiği bildirildi. Di-
yarbakır’da yapılan tetkiklerde karaci-
ğer değerleri yüksek çıkan minik Bu-
lut, 10 gün hastanede kaldı. Değerleri 
normale dönen Bulut, Ankara’da bir 
hastaneye sevk edildi. Ankara’da ya-
pılan detaylı tetkiklerde Bulut’a bilier 
atrezi (doğuştan safra yolları yokluğu) 
tanısı konuldu ve acil akciğer nakli 
yapılması gerektiği bildirildi. Aile, 
yaptıkları araştırmanın ardından şubat 
ayında nakil için Akdeniz Üniversitesi 
Organ Nakli Merkezine başvurdu. 
Burada acil karaciğer nakli yapılması 
gerektiği kararı verilen Bulut’a, anne 
ve babasının yanı sıra akrabaları verici 

olmaya karar verdi fakat doku ve kan 
uyuşmazlığı nedeniyle donör olamadı.
AÜ ORGAN NAKLİ MERKEZİNDE 
BAŞARILI OPERASYON
Bir süre sonra Malatya’da yaşayan 
Safiye Badas (39) anne ve babanın 
çağrısını görünce duruma kayıtsız 
kalamadı. Otobüs bileti alarak hemen 
Antalya’ya gelen Badas, gerekli 
tetkiklerin yapılması için Akdeniz 
Üniversitesi Organ Nakli Merkezine 
başvurdu. Badas’ın dokusu minik 
Bulut ile eşleşti. AÜ Organ Nakli 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Bülent 
Aydınlı’nın başında bulunduğu ekip 
tarafından minik Bulut’a 1.5 yıl 
önce karaciğer nakli gerçekleştiril-
di. Ameliyata AÜ Rektörü Özlenen 
Özkan da katıldı. Minik Bulut önceki 
gün Mersin’den gelerek Antalya’da 

bu kez de batın kapama ameliya-
tına girdi. Akdeniz Üniversitesi 
Organ Nakli Merkezinde gerçek-
leştirilen ameliyat başarılı geçti. 
Ardından ise ailesi ile birlikte 
Mersin’e uğurlandı. 
ARTIK BULUT’UMUN YÜZÜ GÜLÜYOR
Yaşadıkları süreci anlatan anne 
Elif Koç, “İlk teşhis Şubat 2022 
yılında konuldu. Ardından Ak-
deniz Üniversitesine başvurduk. 
Aileden döner uyan çıkmadı. Safiye 
Badas ablamız sağ olsun haberlerden 
görerek bize ulaştı. Kapama ameliya-
tımız oldu. Her şey yolunda gidiyor. 
Bir mucize yaşandı. Bulut’umun 
yüzü gülüyor. 3 ayda bir kontrolü-
müz var. Bizim gibi karaciğer nakli 
bekleyen çok sayıda hasta var. Canlı 
bağış da olunabiliyor. Ben vatandaş-
larımızdan bağışçı olarak cana can 
katmalarını istiyorum. Organ bağışı 
çok önemlidir. 1 kişi 5 kişinin hayatı-
nı kurtarıyor” dedi. 
UMARIM HERKESİN BULUT GİBİ 
ŞANSI OLUR
Bağışçı Safiye Badas ise, “Bulut 
benim artık öz oğlum gibi. O an 
kararımın arkasına durduğum için 
çok mutluyum. Duygularımı anlat-
makta zorlanıyorum. İsteyen herkes 
gönüllü bağışçı olabilir. Bir yerlerde 
bizden haber bekleyen binlerde hasta 
var. Umarım herkesin Bulut gibi 
şansı olur. Bundan sonra da Bulut’un 

sağlığı için dua edeceğim. İletişimiz 
devam edecek. Benim kapım ona her 
zaman açık” dedi. 
BEYİN ÖLÜMÜNDEN GERİYE DÖNÜŞ YOK
Minik Bulut’un Mersin’e gitmeden 
ziyaret ettiği Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Özlenen Özkan ise, Bu-
lut’u karşısında görünce büyük bir 
sevinç yaşadı. Minik Bulut’u kar-
şısında sağlıklı bir şekilde gördüğü 
için çok mutlu olduğunu ifade eden 
Özkan, “Biz bu mesleği bunun için 
yapıyoruz. Onu bu şekilde görmek 
dünyalara bedeldir. Bir bağışçıdan 
aldığımız karaciğer ile Bulut tekrar 
aramıza döndü. Çok iyi görünüyor. 
Türkiye canlıdan nakillerde en iyi 
merkezlerden bir tanesidir. Keşke 
bağışçılarımızın sayısı 
artsa. Beyin ölümü ger-
çekleşen hastalarımızın 
aileleri organ bağışçısı 
olmasını istiyoruz. Bunu 
anlatmak da bize düşü-
yor. Beyin ölümünden 
geriye dönüş yok” dedi. 

AĞLAYARAK GELDİ 
SEVİNÇLE AYRILDI

Kara bulutlar 
dağıldı, artık 
umut iklimi var

Antalya’da doğuştan safra yokluğu hastası olarak dünyaya gelen mi-
nik Bulut, Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Organ Nakli Merkezinde gerçekle-
şen karaciğer nakli ile hayata yeniden tutundu. Minik Bulut, ağlayarak 
girdiği organ nakli merkezinden bu kez gülerek çıktı. Sürecin tamam-
lanmasının ardından minik Bulut, kendisini ameliyat eden doktorlar 
tarafından sevinçle memleketine uğurlandı. Duygu dolu anlar yaşayan 
anne Elif Koç, “Bir mucize yaşandı. Bulut’umun yüzü gülüyor” dedi. 

ÖZEL 
HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

MURATPAŞA Muhtarlar Mec-
lisi, nisan ayının ardından yeni 
dönemin ikinci toplantısını Prof. 
Dr. Erdal İnönü Kent Parkı’nda 
gerçekleştirdi. Mecliste Başkan 
Uysal’ın yanı sıra Muratpaşa 
Kaymakamı İhsan ve Muratpa-
şaMuhtarlar Derneği Başkanı 
Ahmet Akcan da yer aldı.
HER MAHALLEYE EŞİT HİZMET 
Mahallelerinde yaşadıkları so-
runları ve memnuniyetleri dile 
getiren muhtarlar, Muratpaşa’nın 
halkla ilişkiler ve yönetişim siste-
mi olan Turunç Masa’yı aradıkla-
rında her türlü sorunlarını çözüme 

kavuşturabildiklerini söyleyerek 
Başkan Uysal’a teşekkür etti. 
Mecliste mahallelerin memnuni-
yet raporlarını inceleyen Başkan 

Uysal, kamu hizmetlerinin Murat-
paşa’da eşit dağıldığını söyledi. 
“Turunç Masa göstergeleri bizim 
kılavuzumuz olmaya devam 
ediyor. Vatandaşın nabzını sürekli 
tutmamıza yardımcı oluyor” dedi.
GÖNÜL VE HİZMET BİRLİĞİ 
Kaymakam Kara, “Muratpaşa’da 
hepimiz gönül gönle hep beraber 
hizmet etmeye devam edeceğiz” 
dedi. Şu ana kadar 21 muhtarı zi-
yaret ettiğini belirten Kara, ”Muh-
tarlarımıza kapımız, kalbimiz ve 
telefonumuz daima açık olacak” 
dedi.  n BÜLTEN/MURATPA-
ŞA BELEDİYESİ 

MUHTARLAR ZİRVESİ
Antalya’da 55 mahallesi bulunan Muratpaşa’da ‘Muhtarlar Meclisi’ Belediye Başkanı 
Ümit Uysal başkanlığında toplandı. Meclise Muratpaşa Kaymakamı İhsan Kara da katıldı.

Kepez, dolu dolu et-
kinliklerle renkleniyor. 
Kepez Belediyesi, kültürel 
etkinlikler kapsamında 
aynı gün üç ayrı organi-
zasyon gerçekleştirdi.  
Etkinlikler kapsamında, 

Dokuma Park’ta Yeşilçam 
Sinema Günü düzenlenerek 
Antalyalılar Türk sinema-
sının unutulmaz filmleriyle 
buluşturuldu. Nostaljik 
atmosferde gerçekleşen 
sinema gösterimi, katılım-

cılara geçmişe yolculuk 
yapma fırsatı sundu. Kültür 
Festivali kapsamında yine 
Dokuma Park’ta Kırgız 
Gençler Grubu ve Aruzat 
Dans Grubu sahne aldı. 
Grupların rengarenk kıya-
fetleri ve müzik ritimleri 
dikkat çekti.   n BÜLTEN/ 
KEPEZ BELEDİYESİ 

DOLU DOLU ETKİNLİKLER

KUMLUCA, tarihi ve doğal 
zenginlikleriyle dikkat çeken 
bir ilçe olarak, Antalya’nın 
önemli turistik bölgelerinden 
biri olma özelliğini taşıyor. 
Bu güzel ilçede yer alan 2 bin 
331 yaşındaki sedir ambar 
katranı, Türkiye’nin en yaşlı 
ikinci ağacı olma özelliği ile 
dikkat çekiyor. 25 metre boyu 
ve 262 santimetre gövde çapı 
ile büyüleyici bir görünüme 
sahip olan bu ağaç, Anado-
lu’nun binlerce yıllık tarihinde 
önemli bir yere sahip.Kumluca 
Belediyesi, bu değerli ağacın 
korunmasına yönelik önemli 
adımlar atıyor. n BÜLTEN/ 
KUMLUCA BELEDİYESİ 
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